Zeitplan DM Halle 2023 in der
OlympiaschieBanlage Garching-Hochbrick

Stand: 07.03.2023

.
2 @
-

DEuTSCHER SCHUTZENBUND E.V.

Freitag, 10. Marz 2023

10:00 Uhr Wettkampfbeginn

anschlieBend:

Compound

Recurve

Finale
Compound

Herren

Damen
Masters
Masters weibl.
Senioren
Jugend
Junioren
Senioren
Seniorinnen

Herren
Damen

Mannschaft Compound

Mannschaft Recurve Senioren

Samstag, 11. Marz 2023

1. Gruppe
09:00 Uhr Wettkampfbeginn

Recurve

Jugend

Jugend weibl.

Blank Herren

Blank Damen

Blank Masters

Blank Masters weiblich
Blank Jugend

Mannschaft Recurve Jugend

Mannschaft Blankbogen

Samstag, 11. Marz 2023

2. Gruppe
14:00 Uhr Wettkampfbeginn

AnschlieBend

Recurve

Finale
Recurve

Herren

Damen

Junioren
Junioren weiblich

Herren
Damen

Mannschaft Recurve

Sonntag, 12. Marz 2023

10:00 Uhr Wettkampfbeginn

Recurve

Compound
Blankbogen

Schiler A

Schiiler A weiblich
Masters

Masters weiblich
Schiler A

Schiler A

Mannschaft Recurve Schiiler A

Mannschaft Recurve Masters




ab 8:00 Uhr

ab 8:30 Uhr

9:15 Uhr

9:30 Uhr

10: 00 Uhr

11:30 Uhr

13:20 Uhr

14:00 Uhr

14:30 Uhr

14:55 Uhr

15:25 Uhr

15:55 Uhr

16:25 Uhr

16:55 Uhr

17:25 Uhr

17:55 Uhr

18:30 Uhr

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

9:30 Uhr

9:50 Uhr

11:50 Uhr

14:30 Uhr

14:50 Uhr

15:20 Uhr

15:50 Uhr

16:20 Uhr

16:50 Uhr

17:20 Uhr

17:50 Uhr

18:20 Uhr

18:50 Uhr

/

- ‘

_—

DEUTSCHER SCHUTZENBUND E.V.
Zeitplan DM Halle 2023 in Miinchen

Freitag

Anmeldung und Startnummernausgabe

Bogenkontrolle

BegriiRung

Trainingspfeile

Wettkampfbeginn Qualifikation

Pause

Wettkampfende Qualifikation

Siegerehrung 1

Trainingspfeile Finale

Achtelfinale

Viertelfinale

Halbfinale

Bronzefinale Compound Damen

Bronzefinale Compound Herren

Goldfinale Compound Damen

Goldfinale Compound Herren

Siegerehrung 2



Zeitplan DM Halle 2023 in Miinchen )
Samstag N .
’ 17:00 Uhr bis  17:15 Uhr

ab 7:00 Uhr Anmeldung und Startnummernausgabe B Trainingspfeile

DEeuTSCHER SCHUTZENBUND E.v.
ab 7:30 Uhr Bogenkontrolle 17:15 Uhr bis  17:40 Uhr Achtelfinale
8:15 Uhr bis 8:30 Uhr BegruRung 17:45 Uhr bis  18:10 Uhr Viertelfinale
8:30 Uhr bis  8:50 Uhr Trainingspfeile 18:15 Uhr bis  18:40 Uhr Halbfinale
9: 00 Uhr Wettkampfbeginn Qualifikation 18:45 Uhr bis  19:10 Uhr Bronzefinale Recurve Damen
10:30 Uhr bis  10:50 Uhr Pause 19:15 Uhr bis  19:40 Uhr Bronzefinale Recurve Herren
12:20 Uhr Wettkampfende Qualifikation 19:45 Uhr bis  20:10 Uhr Goldfinale Recurve Damen
ab 12:00 Uhr Anmeldung und Startnummernausgabe 2. Gruppe 20:15 Uhr bis  20:40 Uhr Goldfinale Recurve Herren
ab 12:45 Uhr Bogenkontrolle 2. Gruppe 20:50 Uhr bis  21:15 Uhr Siegerehrung Gruppe2 Herren / Damen
13:00 Uhr 13:30 Uhr Siegerehrung Gruppe 1

13:30 Uhr bis  13:40 Uhr BegriiRung Gruppe 2

13:40 Uhr bis  14:00 Uhr Trainingspfeile Gruppe 2

14:00 Uhr Wettkampfbeginn Qualifikation Gruppe 2
15:30 Uhr bis  15:50 Uhr Pause Gruppe 2

16:20 Uhr Wettkampfende Qualifikation Gruppe 2

16:45 Uhr 17:00 Uhr Siegerehrung Gruppe 2 Junioren/Juniorinnen



/

s ‘

_—

DEeuTSCHER SCHUTZENBUND E.V.

Zeitplan DM Halle 2023 in Miinchen
Sonntag

ab 8:00 Uhr

ab 8:30 Uhr

9:15 Uhr

9:30 Uhr

10: 00 Uhr

11:30 Uhr

13:20 Uhr

14:00 Uhr

bis

bis

bis

bis

9:30 Uhr

9:50 Uhr

11:50 Uhr

14:30 Uhr

Anmeldung und Startnummernausgabe

Bogenkontrolle

BegriiRung

Trainingspfeile

Wettkampfbeginn Qualifikation

Pause

Wettkampfende Qualifikation

Siegerehrung 1



