Zeitplan DM Halle 2023 in der Olympiaschießanlage Garching-Hochbrück



Stand: 07.03.2023

Freitag, 10. März 2023	Compound	Herren	
Fieldag, 10. Maiz 2023		Damen	
10:00 Uhr Wettkampfbeginn		Masters	
		Masters weibl.	Mannschaft Compound
		Senioren	
		Jugend	
		Junioren	
	Recurve	Senioren	Mannschaft Recurve Senioren
		Seniorinnen	
anschließend:	Finale		
	Compound	Herren	
		Damen	

Samstag, 11. März 2023	Recurve	Jugend Jugend weibl.	Mannschaft Recurve Jugend
1. Gruppe		Blank Herren	
09:00 Uhr Wettkampfbeginn		Blank Damen	Mannschaft Blankbogen
		Blank Masters	
		Blank Masters weiblich	
		Blank Jugend	

Samstag, 11. März 2023	Recurve	urve Herren		
		Damen	Mannschaft Recurve	
2. Gruppe		Junioren		
14:00 Uhr Wettkampfbeginn		Junioren weiblich		
	5 : 1			
Anschließend	Finale			
	Recurve	Herren		
		Damen		

Sonntag, 12. März 2023	Recurve	Schüler A		
		Schüler A weiblich	Mannschaft Recurve Schüler A	
10:00 Uhr Wettkampfbeginn		Masters		
		Masters weiblich	Mannschaft Recurve Masters	
	Compound	Schüler A		
	Blankbogen	Schüler A		



Zeitplan DM Halle 2023 in München Freitag

ab 8:00 Uhr			Anmeldung und Startnummernausgabe
ab 8:30 Uhr			Bogenkontrolle
9:15 Uhr	bis	9:30 Uhr	Begrüßung
9:30 Uhr	bis	9:50 Uhr	Trainingspfeile
10: 00 Uhr			Wettkampfbeginn Qualifikation
11:30 Uhr	bis	11:50 Uhr	Pause
13:20 Uhr			Wettkampfende Qualifikation
14:00 Uhr	bis	14:30 Uhr	Siegerehrung 1
14:30 Uhr	bis	14:50 Uhr	Trainingspfeile Finale
14:55 Uhr	bis	15:20 Uhr	Achtelfinale
15:25 Uhr	bis	15:50 Uhr	Viertelfinale
15:55 Uhr	bis	16:20 Uhr	Halbfinale
16:25 Uhr	bis	16:50 Uhr	Bronzefinale Compound Damen
16:55 Uhr	bis	17:20 Uhr	Bronzefinale Compound Herren
17:25 Uhr	bis	17:50 Uhr	Goldfinale Compound Damen
17:55 Uhr	bis	18:20 Uhr	Goldfinale Compound Herren
18:30 Uhr	bis	18:50 Uhr	Siegerehrung 2

Zeitplan DM Halle 2023 in München Samstag



ab 7:00 Uhr			Anmeldung und Startnummernausgabe
ab 7:30 Uhr			Bogenkontrolle
8:15 Uhr	bis	8:30 Uhr	Begrüßung
8:30 Uhr	bis	8:50 Uhr	Trainingspfeile
9: 00 Uhr			Wettkampfbeginn Qualifikation
10:30 Uhr	bis	10:50 Uhr	Pause
12:20 Uhr			Wettkampfende Qualifikation
ab 12:00 Uhr			Anmeldung und Startnummernausgabe 2. Gruppe
ab 12:45 Uhr			Bogenkontrolle 2. Gruppe
13:00 Uhr		13:30 Uhr	Siegerehrung Gruppe 1
13:30 Uhr	bis	13:40 Uhr	Begrüßung Gruppe 2
13:40 Uhr	bis	14:00 Uhr	Trainingspfeile Gruppe 2
14:00 Uhr			Wettkampfbeginn Qualifikation Gruppe 2
15:30 Uhr	bis	15:50 Uhr	Pause Gruppe 2
16:20 Uhr			Wettkampfende Qualifikation Gruppe 2
16:45 Uhr		17:00 Uhr	Siegerehrung Gruppe 2 Junioren/Juniorinnen

17:00 Uhr	bis	17:15 Uhr	Trainingspfeile
17:15 Uhr	bis	17:40 Uhr	Achtelfinale
17:45 Uhr	bis	18:10 Uhr	Viertelfinale
18:15 Uhr	bis	18:40 Uhr	Halbfinale
18:45 Uhr	bis	19:10 Uhr	Bronzefinale Recurve Damen
19:15 Uhr	bis	19:40 Uhr	Bronzefinale Recurve Herren
19:45 Uhr	bis	20:10 Uhr	Goldfinale Recurve Damen
20:15 Uhr	bis	20:40 Uhr	Goldfinale Recurve Herren
20:50 Uhr	bis	21:15 Uhr	Siegerehrung Gruppe2 Herren / Damen



Zeitplan DM Halle 2023 in München Sonntag

ab 8:00 Uhr			Anmeldung und Startnummernausgabe
ab 8:30 Uhr			Bogenkontrolle
9:15 Uhr	bis	9:30 Uhr	Begrüßung
9:30 Uhr	bis	9:50 Uhr	Trainingspfeile
10: 00 Uhr			Wettkampfbeginn Qualifikation
11:30 Uhr	bis	11:50 Uhr	Pause
13:20 Uhr			Wettkampfende Qualifikation
14:00 Uhr	bis	14:30 Uhr	Siegerehrung 1